

Comune di ALMENNO SAN SALVATORE
Piano Finanziario Anno 2021 - Abitanti al 30 settembre 2020 n. 5.605 - REV.01

Servizio		Unità di misura	Costo Ecoisola	Quantità	Totale annuo	Totale con IVA
Raccolta e trasporto rsu		ab.	7,97	5.605	44.671,85	49.139,04
Raccolta e trasporto organico	doppio giro dal 1/6 al 30/9	ab.	9,16	5.605	51.341,80	56.475,98
Raccolta rifiuti a mezzo container/ragno						
Nolo container - n. 7 + 1 non oneroso		n.	1047,55	7	7.332,85	8.066,14
Trasporto carta		viaggi	143,62	19	2.728,78	3.001,66
Trasporto ingombranti		viaggi	143,62	24	3.446,88	3.791,57
Trasporto legno		viaggi	143,62	51	7.324,62	8.057,08
Trasporto vegetale		viaggi	143,62	92	13.213,04	14.534,34
Trasporto inerti		viaggi	143,62	25	3.590,50	4.380,41
Trasporto spazzamento		viaggi	143,62	53	7.611,86	8.373,05
Trasporto imballaggi in plastica		viaggi	143,62	17	2.441,54	2.685,69
Trasporto plastica dura		viaggi	143,62	29	4.164,98	4.581,48
Trasporto vetro		viaggi	143,62	7	1.005,34	1.105,87
Raccolta domiciliare						
carta	frequenza quindicinale	ab.	2,43	5.605	13.620,15	14.982,17
vetro	frequenza quindicinale	ab.	2,43	5.605	13.620,15	14.982,17
plastica	frequenza quindicinale	ab.	2,43	5.605	13.620,15	14.982,17
Pile e farmaci scaduti con contenitori stradali di prop. Ecoisola		ab.	1,30	5.605	7.286,50	8.015,15
Raccolta RUP presso stazione ecologica- nolo raccolta e trasporto		ab.	1,19	5.605	6.669,95	7.336,95
Spazzamento strade - servizio meccanico e manuale - km annui effettivi fatturati 658,00		km	23,85	658	15.693,30	17.262,63
Pulizia Mercato	n. 38 banchi	da 20 a 40 banchi			7.979,42	8.777,36
Sagra degli uccelli					942,00	1.036,20
Festa Candelora					942,00	1.036,20
Svuotamento cestini - n. 102		canone fisso per serv.	39,89	52	2.074,28	2.281,71
		costo per cest.	1,59	5.304	8.433,36	9.276,70
Gestione Centro di raccolta - ore effettive di apertura			22,73	936	21.275,28	23.402,81
Gestione Centro di raccolta - pulizia area, pulizia uffici, servizi vari x ditte prelievo, verifiche sicurezza e impianto elettrico - h 1,5 / settimana			22,73	78	1.772,94	1.950,23
Elaborazioni dati					546,73	667,01
Smaltimenti	dal 1 gennaio al 28 febbraio		costo unitario	quantità Tonn.		
Smaltimento RSU			83,70	120,00	10.044,00	11.048,40
Smaltimento organico			70,68	60,00	4.240,80	4.664,88
Smaltimento ingombranti			159,02	11,00	1.749,22	1.924,14
Smaltimento spazzamento			70,68	14,00	989,52	1.088,47
Smaltimento inerti			5,58	30,00	167,40	204,23
Smaltimento legno			27,90	18,00	502,20	552,42
Smaltimento vegetali			24,18	43,00	1.039,74	1.143,71
Smaltimento plastica dura			0,00	4,00	-	-
Smaltimento rifiuti T e/o F			464,99	1,30	604,49	664,94
Smaltimenti	dal 1 marzo al 31 dicembre		costo unitario	quantità Tonn.		
Smaltimento RSU			88,58	600,00	53.148,00	58.462,80
Smaltimento organico			75,19	300,00	22.557,00	24.812,70
Smaltimento ingombranti			195,70	53,00	10.372,10	11.409,31
Smaltimento spazzamento			75,19	70,00	5.263,30	5.789,63
Smaltimento inerti			6,18	152,00	939,36	1.146,02
Smaltimento legno			61,80	90,00	5.562,00	6.118,20
Smaltimento vegetali			28,84	215,00	6.200,60	6.820,66
Smaltimento plastica dura			100,94	20,00	2.018,80	2.220,68
Smaltimento rifiuti T e/o F			1.030,00	6,50	6.695,00	7.364,50
Fornitura sacchi RSU - plastica - biodegradabili					13.300,00	16.226,00
Fornitura bidoni					1.000,00	1.220,00
Supporto predisposizione P.F. modello ARERA					1.000,00	1.220,00
Gestione software - hardware - manutenzione e assistenza - housing per server dati - sito internet					2.030,00	2.476,60
Costo personale Ecoisola Gestione TARI e sportello					18.270,00	22.289,40
Costi amministrativi TARI					5.000,00	6.100,00
Calendario					1.950,00	2.379,00
Totale 1					437.993,78	487.528,43
Storno al Comune per vendita materiale riciclabile					18.822,00	20.704,20
Totale costi ECOISOLA					419.171,78	466.824,23